
Накладка снаружи принадлежности

1

2

3

4

	 Микроволоконная салфетка

	 Для мойки окон без образования полос и разводов.

	 Крепление липучка

	 Крепление липучкой позволяет быстро и легко заменять 
микроволоконную обтяжку.

	 Скребок

	 Подходит к пульверизатору в комплекте Extra (2.633-129.0)
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Технические характеристики и 
комплектация

Накладка снаружи принадлежности

Технические характеристики
Артикул  2.633-131.0
Штрих-код (EAN)  4054278238241
Количество шт. 2
Вес кг 0,05
Вес вкл. упаковку кг 0,08
Габариты (Д x Ш x В) мм 70 × 275 × 30


